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TEKNİK ŞARTNAME 
Tablo: Eğitim/Danışmanlık Hizmeti İle İlgili Bilgiler 

Yararlanıcı Adı Menteşe Kaymakamlığı 

Proje Adı Yeşilyurt Mahallesi’nin Kültürel Miras ve Doğa Temelli Turizme 

Kazandırılmasına Yönelik Envanter Tespiti ve Stratejik Yol Haritası 
Danışmanlık Yeri Yeşilyurt Mahallesi / Menteşe - Muğla 
Hizmet Türü Eğitim   Danışmanlık X  Eğitim + Danışmanlık   

 

Danışmanlık 

Hizmet Süresi Açıklama 

Danışmanlık hizmeti sözleşme imzalandıktan 

sonra 6 ay içinde tamamlanmalıdır. Danışmanlık 

süresi danışmanlık faaliyet planındaki 

faaliyetlerin tamamını kapsamaktadır. Teknik 

şartnamede yer alan hususların tamamının 

gerçekleştirilmesi ile danışmanlık faaliyeti 
tamamlanmış olacaktır. Bu kapsamda teklifler 

süre bazlı değil, işin niteliğine göre verilmelidir. 
Öngörülen 

Katılımcı Sayısı 50 
 

 
DANIŞMANLIK FAALİYET PLANI 

No Faaliyetler / Konu 
1.  Kültürel miras ve geleneksel üretimlere yönelik envanter tespiti 

2.  Doğal alanlar, yayla yolları ve kırsal turizm unsurlarına yönelik saha analizi ve 
envanter çalışması 

3.  Mevcut durum analizi, SWOT ve taşıma kapasitesi değerlendirmesi 

4.  Stratejik yol haritasının hazırlanması (kısa, orta ve uzun vadeli hedefler, öncelikler 

ve proje önerileri) 
Danışmanlık Çıktısı ve Açıklama: Bu teknik destek projesi kapsamında yürütülecek 

danışmanlık hizmetleriyle, Yeşilyurt Mahallesi’nin kültürel mirası, doğal alanları ve kırsal 

turizm potansiyeline ilişkin veriye dayalı, uygulanabilir çıktılar üretilecektir. Öncelikle 

mahalledeki kültürel miras unsurları ile geleneksel üretim biçimleri (bürümcük dokuması, el 

sanatları, yerel bilgi ve beceriler) tespit edilerek yazılı ve görsel envanter hazırlanacaktır. 

Ardından doğal alanlar, yayla yolları, yürüyüş rotaları ve kırsal turizm unsurları sahada 

incelenecek; mevcut durum ve kullanım potansiyeli belirlenerek envanter raporu 

oluşturulacaktır. Devamında mevcut durum, SWOT ve taşıma kapasitesi analizleri yapılarak 

güçlü-zayıf yönler ile risk ve fırsatlar ortaya konacak, sürdürülebilir kullanım çerçevesi 
belirlenecektir. Son aşamada ise tüm bulgular doğrultusunda kısa-orta-uzun vadeli stratejik 
turizm yol haritası hazırlanacaktır.  

 Saha çalışmaları, anket, vb. çalışmalara ilişkin fotoğraf, video gibi görseller sunulacaktır. 
Yeterlilik ve Referans Bildirme 

Eğitmen/Danışman için aşağıdaki yeterlilik kriterleri aranacaktır.   
Kriter 

No Kriter 

1.  Kırsal turizm, eko turizm, kültürel miras yönetimi veya yerel kalkınma 

alanlarında en az 5 yıl mesleki deneyim sahibi olunması 

2.  Ulusal veya uluslararası fonlar kapsamında envanter, analiz, stratejik plan veya 

yol haritası hazırlanmasına ilişkin en az 3 projede görev almış olmak 
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Diğer Hususlar 

Ödemeler sunulan hizmet bittiğinde Güney Ege Kalkınma Ajansının muayene ve kabul 

işlemlerinin akabinde gerçekleştirilecektir.Ön ödeme veya hak ediş ödemesi 

gerçekleştirilmeyecektir. 
Teklifler Türk Lirası cinsinden verilecektir. Tekliflerde KDV Hariç Tutar, KDV Bedeli ve KDV 

Dâhil Tutar ayrı ayrı belirtilecektir. 

 


